Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 186/UFFS/2012 – RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 175/UFFS/2012

SELEÇÃO DE DOCENTES E ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROJETO RONDON - OPERAÇÃO SERRA & MAR, EM COOPERAÇÃO COM A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CATARINA - UDESC

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRASUL -

UFFS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial do edital Nº

175/UFFS/2012 - Seleção de docentes e estudantes para participação no Projeto Rondon

– Operação Serra & Mar, em cooperação com a Universidade Estadual de Santa Catarina

– UDESC. Edital que se vincula ao Programa de Iniciação em atividades de Extensão da

UFFS. Foram 28 alunos inscritos e um professor no processo de seleção.

Docente selecionado

Nome Área de Titulação Campus Classificação

Adriana Regina Sanceverino

Losso

Educação Erechim Classificado

Alunos selecionados

Nome Curso Campus Classificação

Jéssica Pauletti Ciências Realeza Classificado

Willian Moura Ciências Realeza Classificado

Jezebel Lopes Letras Realeza Classificado

Gabriel Scheffer Letras Chapecó Classificado

Adriana Bilini Agronomia Chapecó Classificado

Angélica Werkhausen Nutrição Realeza Classificado

Dione Fátima Grzybobski Geografia Erechim Classificado

Eduardo Santos Letras Realeza Classificado

Luana Pagno Filosofia Chapecó Suplente

Vanesa Gesser Corrêa Nutrição Realeza Suplente

Ana Cláudia Maccari Engenharia Ambiental Chapecó Suplente

Lucinha Santos Engenharia de

Aquicultura

Laranjeiras

do Sul

Suplente

Chapecó, 05 de julho de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS